
Zarządzenie Nr 217/2024 

Wójta Gminy Radecznica 

z dnia 18.12.2024 r. 

 

 

 

w sprawie sporządzenia i ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Radecznica przeznaczonej do zbycia na rzecz Powiatu Zamojskiego w związku 

z odwołaniem darowizny 

 

        

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia   

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t. j.  Dz. U z 2024 r. poz. 1145          

z późn. zm.) oraz uchwały Nr. IX.56.2024 Rady Gminy Radecznica z dnia  16 grudnia 2024 

roku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości na rzecz Powiatu Zamojskiego w 

związku z odwołaniem darowizny, Wójt Gminy Radecznica zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 Sporządza się i podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości gminnej 

przeznaczonej do zbycia na rzecz Powiatu Zamojskiego w związku z odwołaniem 

darowizny  wykazanej w załączniku nr 1 stanowiącym integralna część niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

 Wykaz, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia podlega podaniu                    

do publicznej wiadomości na okres 21 dni poprzez: wywieszenie na tablicy ogłoszeń                

w siedzibie Urzędu Gminy Radecznica i  na stronach internetowych oraz ogłoszenie 

informacji w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat. 

 

§ 3. 

 Wykonanie zarządzenia powierza się młodszemu referentowi ds. rolnictwa i geodezji. 

 

§ 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         WÓJT GMINY 

Edward Polak 

 

 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Radecznica nr 217/2024 

Radecznica, dnia 18.12.2024 r. 

 

 

WYKAZ 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Radecznica przeznaczonej do zbycia na rzecz Powiatu Zamojskiego w związku z odwołaniem 

darowizny 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), oraz art. 35 ust. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  nieruchomościami  (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) 

 

l. p. 

Oznaczenie 

nieruchomości wg 

KW 

Numer 

działki 

Położenie 

działki 

Powierzchnia 

działki 

Przeznaczenie 

nieruchomości 
Opis nieruchomości 

Cena 

nieruchomości 

Informacja o 

przeznaczeniu do 

zbycia 

1 

Księga Wieczysta nr 

ZA1Z/00073005/3 

prowadzona przez Sąd 

Rejonowy w Zamościu 

VI Wydział Ksiąg 

Wieczystych 

588 

Obręb 0004 

Gorajec Stara 

Wieś 

0,1964 ha 

Brak planu 

zagospodarowania 

przestrzennego, wg studium 

uwarunkowania i kierunków 

zagospodarowania 

przestrzennego Gminy 

Radecznica działka leży na 

terenach usług zdrowotnych 

- UZ. 

Nieruchomość zabudowana 

położona we wsi Gorajec – Stara 

Wieś. Składa się z jednej działki 

ewidencyjnej, w kształcie 

regularnym z dostępem do drogi 

publicznej. Sąsiedztwo 

nieruchomości stanowią tereny 

upraw rolniczych oraz 

siedliskowe. Działka uzbrojona w 

energię elektryczną, sieć 

wodociągową. 

Nie dotyczy. 

Nieruchomość 

przeznaczona do zbycia  

na rzecz Powiatu 

Zamojskiego, na 

podstawie art. 13 ust. 2, 

2a i 2b ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o 

gospodarce 

nieruchomościami (t. j. 

Dz. U z 2024 r., poz. 1145 

z późń. zm.) w związku z 

odwołaniem darowizny. 

 

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości wymienione w art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                   

o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) mogą występować o nabycie, w terminie 6 tygodni, licząc od dnia 

wywieszenia wykazu w Urzędzie Gminy Radecznica. Wykaz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń oraz opublikowaniu na stronach internetowych 

gminny: www.gminaradecznica.pl, www.bip.gminaradecznica.pl na okres 21 dni tj. od dnia 18.12.2024 r. do dnia 07.01.2025 r. (włącznie). 

Szczegółowe informacje o ww. nieruchomości można uzyskać w Urzędzie Gminy w Radecznicy, ul. B. Prusa 21, pokój nr 1, tel. 84 68 26 862. 

 

WÓJT GMINY 

 Edward Polak 

http://www.gminaradecznica.pl/

